
MISICUNI 

|Presidente Directorio Empresa Misicuni 
Gerencia General 
Gerencia de Operación del Agua 
Gerencia Administrativa Financiera Comercial 
|Jefe (a) Unidad Auditoria Interna 
|Jefe (a) Departamento Administrativo Financiera 
Asesoría Legal 
|Jefe (a) Departamento de Operaciones del Agua 
Responsable Unidad de Contabilidady Comercializacion 
Responsable Unidad Social y Distribución de Riego 
Responsable Unidad Transparencia y Lucha Contra la Corrupción 

Responsable Unidad de Recursos Humanos 

Responsable Unidad Medio Ambiente y Seguridad Ocupacional 
|Responsable Unidad de Presa y Embalse 
Responsable Unidad de Distribución del Agua Potable 
Responsable Planificación y Coordinación 
Responsable Activos Fijos y Almacén 
Responsable Topografía y Control 
Responsable de Riego 
Responsable Comercial 
Responsable Sistemas y Comunicaciones 
|Responsable Operación y Mantenimiento 

|Ingeniero Electromecánico 

CARGOS 

Responsable Tratamiento Agua y Laboratorio 

Responsable Extensionista 
Auditor l 
Analista de Laboratorio 
Responsable Aducción 

CUADRO DE EQUIVALENCIA 2025 

Responsable Ramales 
Encargado (a) de Presupuestos y Costos 
Encargado (a) de Contrataciones 
Encargado (a) de Servicios Generales 
Encargado (a) de Tesoreria y Comercial 

|Encargado (a) de Archivos y Almacen 
Encargado (a) Control de Scada 
Encargado (a) de Regulación 
Secretaria de Presidencia y Gerencia General 

Técnico Electromecánico 
|Secretaria de Gerencia Administrativa Financiera Comercial 

Muestreador 
Operador PTAP 
Operador Válvula Aducción 
Auxiliar Operación Válvulas Aducción 

|Auxiliar de Operaciones 
Auxiliar Operación Electromecánico 

Chofer 

Apoyo Operativo 
|Alarife 
Encargado de Campamento 

Lic. David Castro H. 
RESPONSABLE DE UNIDAD DE 

CONTABILIDAD Y COMERCIALIZACIÓN 
EMPRESA MISIGUNI 

Rodriguct 
lFE DARAMENTO 

ADMINISTRATIVOTINANCIERO 

EMPRESA MISICUNI 

N° ITEMS NIVEL 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 
1 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

2 

1 

3 

4 

8 

4 

4 

2 

4 

5 

7 

10 

13 

15 

17 

19 

20 

22 

NAson Coroneyispe 
GERENTE ADMINFRTIVO 
FMANCIERO COMERCIAL 

EMPRESA MISICUNI 

PARTIDA EXPERIEN EXPERIEN 
CIA CIA 12100 

17,699 

16,726| 10 años 

12,543| 6 años 

10,845 

7,543 

6,931 

10 años 

4,887 

5 años 

3 años 

5,974| 3 años 

3,114| 

3 años 

2 años 

4,626| 2 años 

4,453 2 años 

1 año 

5 años 

5 años 

3 años 

2 años 

1 año 

EMPRESA MISICUNI 

1 año 

1 año 

1 año 

1 año 

6 meses 

lafo kamro kios Vignte GERENTE GENERALD 230 



{ "type": "Form", "isBackSide": false }

