

CUADRO DE EQUIVALENCIA 2025

				EXPERIEN	
CARGOS	Nº ITEMS	NIVEL	12100	CIA	CIA
Presidente Directorio Empresa Misicuni	1	2	17,699	10 años	5 años
Gerencia General	1				
Gerencia de Operación del Agua	1	4	16,726	10 años	5 años
Gerencia Administrativa Financiera Comercial	1	4	10,720	10 41105	5 allos
Jefe (a) Unidad Auditoria Interna	1	5	12,543	6 años	3 años
Jefe (a) Departamento Administrativo Financiera	1				
Asesoría Legal	1				
Jefe (a) Departamento de Operaciones del Agua	1				
Responsable Unidad de Contabilidad y Comercializacion	1	7	10,845	5 años	2 años
Responsable Unidad Social y Distribución de Riego	1				
Responsable Unidad Transparencia y Lucha Contra la Corrupción	1				
Responsable Unidad de Recursos Humanos	1				
Responsable Unidad Medio Ambiente y Seguridad Ocupacional					
Responsable Unidad de Presa y Embalse	1				
Responsable Unidad de Distribución del Agua Potable	1				
Responsable Planificación y Coordinación	1				
Responsable Activos Fijos y Almacén	1				
Responsable Topografía y Control	1	10	7,543	3 años	1 año
Responsable de Riego	1				
Responsable Comercial	1				
Responsable Comercial	1				
Responsable Sistemas y Comunicaciones	1				
Responsable Operación y Mantenimiento	1				
Responsable Tratamiento Agua y Laboratorio	1				
Ingeniero Electromecánico	1				
Responsable Extensionista	1	13	6,931	3 años	1 año
Auditor I	1				
Analista de Laboratorio	1				
Responsable Aducción	2				
Responsable Ramales	1				
Encargado (a) de Presupuestos y Costos	1	15	5,974	3 años	1 año
Encargado (a) de Contrataciones	1				
Encargado (a) de Servicios Generales	1				
Encargado (a) de Tesoreria y Comercial	1				
Encargado (a) de Archivos y Almacen	1				
Encargado (a) Control de Scada	1				
Encargado (a) de Regulación	1				
Secretaria de Presidencia y Gerencia General	1	17	4,887	2 años	1 año
Secretaria de Gerencia Administrativa Financiera Comercial	1				
Técnico Electromecánico	4				
Muestreador	1				
Operador PTAP	2	19	4,626	2 años	1 año
Operador Válvula Aducción	4				
Auxiliar Operación Válvulas Aducción	3				
Auxiliar Operación Electromecánico	2				
Auxiliar de Operaciones	8				
Chofer	2	20	4,453	2 años	6 meses
Apoyo Operativo	1				
Alarife	1				
	1 1	22	3,114	1 año	

Lic. Davia Castro H.
RESPONSABLE DE UNIDAD DE
CONTABILIDAD Y COMERCIALIZACIÓN
EMPRESA MISICUNI

Lic Acia Abdie rama Rodriguez Cefe Depar amento Administrativo Financiero EMPRESA MISICUNI

Lic. Notson Coronel Duispe GERENTE ADMINISTRATIVO FINANCIERO COMERCIAL EMPRESA MISICUNI

Resento Kamiro Rios Vicente Gerente Generali Empresa Misicuni

0230